A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 595 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 03 DE NOVEMBRO DE 202364

ID: 62FF3328896D4

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI
AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através da CPL, toma
público, que realizará licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS n. 007/2023, do
tipo MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO GLOBAL (EMPREITADA GLOBAL),
em 21 /11/2023, ás 10:00h, tendo como objeto a Prestação de serviços de conclusão do
auditório. RECURSO: Orçamento Geral-Convênio Estado. EDITAL: Disponível na sede
da Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres. TEL: 89-3469-1118. VALOR: R$
121.294,79.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 31 de outubro de 2023.
Presidente da CPL

ID: 7281A0F4AF794

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres
PORTARIA Nº 026/2023

•
t

CMAS

Santa Cruz dos Milagres-PI, 20 de outubro de 2023.

Dispõe sobre a nomeação dos membros do
Conselho Municipal de Assistência Social -
CMAS e dá outras providências.

Excelentíssimo Senhor Prefeito de Santa Cruz dos Milagres - PI, Wilney Rodrigues de Moura, no

uso de suas atribuições legais e no cumprimento da Lei Municipal nº 372/2021.

RESOLVE:

NOMEAR, os seguintes membros para o Biênio 2023/2025:

I. Secretaria Municipal de Assistência Social:

Titular: Ana Maria Alves de Moura

RG: 4.909.923

CPF: 364.911.348- 14

Suplente: Antonia Maria da Silva Marques

RG: 3. 104.593

CPF: 044.814.653-36

II. Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Francisca Cardoso de Sousa

RG: 2.364.982

CPF: 011.837.183-57

Suplente: Erica Marina Nunes da Silva

RG:3.445.953

CPF: 069.015.463-19

III. Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Regina Célia Marques Leal

RG: 1.068.378

CPF: 534.808.053-53

RUA SÃO NICOLAU, S/N - CENTRO. FONE (89) 3469-118 - SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI
CNPJ: 41.522.228/0001-29 - Email: prefalturascm@gmall.com

i■l DIÁRIO OFICIAL
~DASPREHIIURASPIAUIENSES

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres
~ i'
CMAS

Suplent e: Noêmia O tavia no de Macêdo

RG: 1.100.875

CPF: 394. 189.103-06

IV. Secretaria Municipal de Finanças:

Titular: Eliane Araújo Sales

RG: 2.250.584

C P F: 977.90 1. 1 73-00

Suplente: Marce llo de An drade Fe rreira

RG: 2.422.890

C P F: 022.869.443-42

V. Usuários do SUAS - S istema Único da Assistência Social:

Titular: Rejane A lves de A lmeida

RG: 946.292.693-04

C PF, 946.292.693-04

Suple nte: E rle ne da S il va A lves

RG, 2.855. 143

C P F, 025.502.663-3 1

VI. Sindicato dos Trabalha dores Rurais:

VII.

Titular: Sandra Maria d e Araújo

RG : 787. 167.2 13-49

C PF: 787 . 167 .2 13-49

Suple nte: Bartolo m e u de Sousa A raújo

RG: 4 .378.959

C PF: 188.650 .84 8-80

Associações de Mulheres:

Titula r: M a rta Alves do Vale

RG: 779.085.543-34

C PF: 779.085 .543-34

S uplente: M a ria do A mparo Neta

RUA S Ã O NICOLAU. S/N - CENTRO . FONE (89) 3469-118 - SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI
CNPJ: 41.522.228/0001-29 - Enulll: prefelturascm(l.lgrnall.cont

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres
RG c 8078 13

CPF , 737.602. 183-34

V I 11.. Trabalhadores do SUAS:

Titular: Oanilo Pa ulo d e Ass is

RG, 2.967.082

CPF: 049. 11 9.363-7 1

S uplente: Ana Paula Moura Fé

RG: 1.525.250

CPF, 95 1.1 92.993-34

A presente Portaria e ntrará e m v igor na data de su a publicação.

Regis tre-se, publique-se e cumpra-se.

•
MAS

Santa Cruz dos Milagres - PI , 20 d e Outubro d e 2023.

w~ -e..~/4 Jtku,u,,
ÚneyRodguesde Moura

P refeito Municipal

RUA SÃO NICOLAU• S/N •CENTRO . FONE (89) 3469-118 - SANTA CRUZ DOS MILAGRES• PI
CNPJ: 41.522.22SI0001-29 - Ema.li: prefelturascmGgnlall.com